
51 50
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39 33 24
◎

18 10 17

18 18

23 23

23 23

23 23

23 23

23 23

23 23

23 23

23 23

03 33 22

03 43 22

43 42

53 52

□囲みは超低床ﾉﾝｽﾃｯﾌﾟ｢ｵﾑﾆﾊﾞｽ｣運行予定（車両整備等により｢ｵﾑﾆﾊﾞｽ｣で運行できない場合があります）

◎：南行政ｾﾝﾀｰ経由遠州浜行
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大塚
新貝住宅

18

19

20

21

6

月～金

大塚
新貝住宅

向宿
江之島
遠州浜

12

13

14

15

16

17
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